
План набавки за 2018. годину 
Дом здравља Свилајнац

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки - Дом здравља
 Свилајнац за 2018 .годину

19.12.2017

Измена број: 1 02.09.2018
Измена број: 2 04.05.2018
Измена број: 2 04.05.2018
Измена број: 4 Предлог

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

44,306,426

добра 41,531,426

1.1.1 7/2018 9/2018отворени поступак 8/2019
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Енергенти-електрична енергија 5,250,000

1.1.2 1/2018 2/2018отворени поступак 1/2019Енергенти-екстра лако гасно уље,лож уље 8,972,500

1.1.3 1/2018 2/2018отворени поступак 1/2019Енергенти-горива за моторна возила-моторни 
бензин БМБ 95 и еуродизел

3,665,667

1.1.4 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Намирнице за исхрану болесника 1,150,000

1.1.5 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019средства за одржавање хигијене у просторијама 380,000

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

1.1.6 1/2018 2/2018отворени поступак 1/2018дијализни материјал дијализатори 1,474,444

1.1.7 1/2018 2/2018отворени поступак 1/2018дијализни материјал који зависи од врсте дијализне
 машине

5,432,940

1.1.8 1/2018 2/2018отворени поступак 1/2019дијализни материјал заједнички за све типове 
дијализних машина

1,124,875

1.1.9 8/2017 9/2017отворени поступак 8/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

лекови са листе лекаова А листа 140,000

1.1.10 8/2017 9/2017отворени поступак 8/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

лекови са листе лекова Б и Д листе 7,285,000

1.1.11 8/2017 9/2017отворени поступак 8/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

лекови са листе лекова Ц листа 880,000

Страна 1 од 4Датум штампе: 12.10.2018



1.1.12 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019Штампани обрасци 300,000

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.13 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 1/2019канцеларијски материјал 120,000

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.14 3/2018 4/2018отворени поступак 4/2019Санитетски и медицинску потрошни 
материјал(санитетски,радиолошки,лабораторијски и
 стоматолошки материјал)

5,000,000

Измена број: 1; усвојена: 02.09.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.15 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Материјал за одржавање опреме и инсталација 
(водовод,грејање,електро,боје,аутоделови,уље и 
гуме)

660,000

Измена број: 1; усвојена: 02.09.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.1.16 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019амбалажа за медицински отпад 75,000

Измена број: 1; усвојена: 02.09.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

1.1.17 10/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2018 Набавка моторног возила - куповина на лизинг 1,000

Предлог измене број: 4; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

услуге 2,775,000

1.2.1 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019чишћење просторија 1,125,000

Измена број: 1; усвојена: 02.09.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Страна 2 од 4Датум штампе: 12.10.2018



1.2.2 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019одржавање медицинске опреме 930,000

Измена број: 1; усвојена: 02.09.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

1.2.3 2/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 3/2019одржавање немедицинске опреме 720,000

Измена број: 1; усвојена: 02.09.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Страна 3 од 4Датум штампе: 12.10.2018



Место и датум:

М.П.

Мр.сци др.Вера Бранисављевић

Овлашћено лице:

Мр.сци др.Вера Бранисављевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 02.09.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017
Усклађивање плана ЈН са финансијским планом установе на основу закљученог уговора о финансирању здравствене заштите са РФЗО

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017
 Измена Плана јавних набавки врши се у складу са ребалансом финансијског плана Дома здравља Свилајнац.

Измена број: 2; усвојена: 04.05.2018; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017

Предлог измене број: 4; план: План јавних набавки - Дом здравља Свилајнац за 2018 .годину од 19.12.2017
 Допуна плана - набавка моторног возила куповина на лизинг.

Страна 4 од 4Датум штампе: 12.10.2018


